

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Niels Vinther Erhverv ApS

Overgade 19  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3/6 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

CVR-nr. 14 37 75 73

## Indholdsfortegnelse

|                                                  |    |
|--------------------------------------------------|----|
| <b>Påtegninger</b>                               |    |
| Ledespåtegning                                   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                     |    |
| Selskabsoplysninger                              | 5  |
| Ledelsesberetning                                | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7  |
| Resultatopgørelse                                | 10 |
| Balance                                          | 11 |
| Noter                                            | 13 |

## Selskabsoplysninger

|           |                                                                                                 |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Niels Vinther Erhverv ApS<br>Overgade 19<br>8400 Ebeltoft                                       |
|           | CVR-nr: 14 37 75 73<br>Stiftet: 1. juli 1990<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december           |
| Direktion | Niels Vinther                                                                                   |
| Revisor   | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Strandvejen 29<br>8400 Ebeltoft |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme til udlejning og videresalg samt udøve investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 237.869 vurderes tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note                                                                | 2015     | 2014     |
|---------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| BRUTTOFORTJENESTE                                                   | 805.958  | 538.397  |
| 1 Personaleomkostninger                                             | -654.802 | -568.925 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -25.603  | -28.938  |
| DRIFTSRESULTAT                                                      | 125.553  | -59.466  |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder                | 30.044   | 137.913  |
| Andre finansielle indtægter                                         | 291.996  | 241.172  |
| Andre finansielle omkostninger                                      | -154.385 | -250.672 |
| RESULTAT FØR SKAT                                                   | 293.208  | 68.947   |
| Skat af årets resultat                                              | -55.339  | -135     |
| ÅRETS RESULTAT                                                      | 237.869  | 68.812   |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING                                     |          |          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                               | 101.200  | 99.800   |
| Overført resultat                                                   | 136.669  | -30.988  |
| DISPONERET I ALT                                                    | 237.869  | 68.812   |

Balance 31. december  
 AKTIVER

| Note                                        | 2015              | 2014              |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 3 Grunde og bygninger                       | 13.659.635        | 14.156.699        |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 14.533            | 18.893            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>13.674.168</b> | <b>14.175.592</b> |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  | 97.244            | 67.200            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>127.244</b>    | <b>82.200</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>13.801.412</b> | <b>14.257.792</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                 | 35.755            |
| Selskabsskat                                | 0                 | 42.420            |
| Andre tilgodehavender                       | 0                 | 16.750            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                 | 1.295             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>0</b>          | <b>96.220</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 2.166.537         | 1.845.468         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        | <b>2.166.537</b>  | <b>1.845.468</b>  |
| Likvide beholdninger                        | 2.998.389         | 3.070.680         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>5.164.926</b>  | <b>5.012.368</b>  |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>18.966.338</b> | <b>19.270.160</b> |

Balance 31. december  
 PASSIVER

| Note                                                 | 2015              | 2014              |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                   | 210.000           | 210.000           |
| Overført resultat                                    | 10.005.558        | 9.868.889         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                | 101.200           | 99.800            |
| <b>5 EGENKAPITAL</b>                                 | <b>10.316.758</b> | <b>10.178.689</b> |
| Kreditinstitutter                                    | 8.067.050         | 8.216.023         |
| <b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>8.067.050</b>  | <b>8.216.023</b>  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 130.000           | 103.000           |
| Kreditinstitutter                                    | 9.863             | 9.384             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 232.700           | 598.500           |
| Selskabsskat                                         | 23.381            | 0                 |
| Anden gæld                                           | 185.370           | 164.486           |
| <b>7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>    | <b>1.216</b>      | <b>78</b>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser                      | 582.530           | 875.448           |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                             | <b>8.649.580</b>  | <b>9.091.471</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>18.966.338</b> | <b>19.270.160</b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>       |                   |                   |

## Noter

|                                                                            | 2015              | 2014           |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                                              |                   |                |
| Lønninger                                                                  | 646.046           | 563.721        |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 8.756             | 5.204          |
|                                                                            | <u>654.802</u>    | <u>568.925</u> |
| <br>                                                                       |                   |                |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                   |                |
| Bygninger                                                                  | 22.759            | 26.031         |
| Maskiner og inventar                                                       | 4.360             | 2.907          |
| Korrektion af tidligere foretagne nedskrivninger, bygninger                | -1.516            | 0              |
|                                                                            | <u>25.603</u>     | <u>28.938</u>  |
| <br>                                                                       |                   |                |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                                          |                   |                |
| Kostpris 1. januar 2015                                                    | 14.203.504        | 21.800         |
| Årets tilgang                                                              | 28.296            | 0              |
| Afgang                                                                     | -504.117          | 0              |
|                                                                            | <u>13.727.683</u> | <u>21.800</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                                          |                   |                |
| <br>                                                                       |                   |                |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2015                                          | -46.805           | -2.907         |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver                                    | 1.516             | 0              |
| Af-/nedskrivninger                                                         | -22.759           | -4.360         |
|                                                                            | <u>-68.048</u>    | <u>-7.267</u>  |
| <b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>                                |                   |                |
| <br>                                                                       |                   |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015                                    | <u>13.659.635</u> | <u>14.533</u>  |

## Noter

|                                            | 2015     | 2014     |
|--------------------------------------------|----------|----------|
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder |          |          |
| Kostpris 1. januar 2015                    | 286.000  | 299.034  |
| Kostpris 31. december 2015                 | 286.000  | 299.034  |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2015       | -218.800 | -200.449 |
| Årets resultatandele                       | 30.044   | 128.615  |
| Udloddet udbytte                           | 0        | -160.000 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2015    | -188.756 | -231.834 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015    | 97.244   | 67.200   |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn                      | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|---------------------------|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Dronningensvej Invest ApS | Ebeltoft | 40%       | 19.965            | 74.131                |
| Hansen & Jensen I/S       | Ebeltoft | 50%       | 10.079            | 23.113                |

|                                       | 1/1 2015   | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | 31/12 2015 |
|---------------------------------------|------------|------------------|---------------------------------|------------|
| 5 Egenkapital                         |            |                  |                                 |            |
| Virksomhedskapital                    | 210.000    | 0                | 0                               | 210.000    |
| Overført resultat                     | 9.868.889  | 0                | 136.669                         | 10.005.558 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 99.800     | -99.800          | 101.200                         | 101.200    |
|                                       | 10.178.689 | -99.800          | 237.869                         | 10.316.758 |

## Noter

|                                   | 1/1 2015<br>Gæld i alt | 31/12 2015<br>Gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser |                        |                          |                    |                        |
| Kreditinstitutter                 | 8.319.022              | 8.197.050                | 130.000            | 7.488.000              |
|                                   | <u>8.319.022</u>       | <u>8.197.050</u>         | <u>130.000</u>     | <u>7.488.000</u>       |

|                                            | 2015         | 2014      |
|--------------------------------------------|--------------|-----------|
| 7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |              |           |
| Gæld hovedaktionær                         | 1.216        | 78        |
|                                            | <u>1.216</u> | <u>78</u> |

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkredit pantebrev med aktuel restgæld kr. 5.397.996 med pant i Lollandsgade 26. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 6.170.811.

Der er deponeret ejerpantebrev kr. 5.000 med pant i Solvangsvej 9 D med meddelelse til Ejerforeningen Skelhøjegården, derudover er der udstedt realkreditpantebrev med aktuel restgæld kr. 255.736. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 493.609.

Der er udstedt realkreditpantebrev kr. 721.787 med pant i Skejbygårdsvej 10, 1. th. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 873.304.

Der er udstedt realkreditpantebreve med aktuel restgæld kr. 1.821.530 med pant i Overgade 26. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 3.071.785.